
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

19 декабря 2013 г.            № 491 - 45 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившими силу некоторых решений Думы города 
Невинномысска в сфере дошкольного образования 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Уставом города Невинномысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

Признать утратившими силу с 01.01.2014 решения Думы города 
Невинномысска: 

- от 28.05.2008 № 508-44 «Об утверждении Положения об организации 
предоставления дошкольного образования в городе Невинномысске»; 

- от 29.10.2008 № 590-51 «О внесении изменения в решение Думы города 
Невинномысска от 28.05.2008 № 508-44 «Об утверждении Положения об 
организации предоставления дошкольного образования в городе Невинно-
мысске»; 

- от 18.12.2009 № 831-64 «О внесении изменений в решение Думы города 
Невинномысска от 28.05.2008 № 508-44 «Об утверждении Положения об 
организации предоставления дошкольного образования в городе Невинно-
мысске»; 

- от 28.09.2011 № 100-8 «О внесении изменений в Положение об 
организации предоставления дошкольного образования в городе Невинномысске, 
утверждённое решением Думы города Невинномысска от 28.05.2008 № 508-44»; 

- от 24.04.2013 № 382-37 «О внесении изменений в Положение об 
организации предоставления дошкольного образования в городе Невинномысске, 
утверждённое решением Думы города Невинномысска от 28.05.2008 № 508-44». 

 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Глава города 

Невинномысска 
      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк 

 


